株式会社銀座サワモト

〒104-0061 東京都中央区銀座 5丁目 4番地 7号 TEL 03-3571-9191（代表）FAX 03-3571-9193

令和 7年 12月吉日
株式会社銀座サワモト

銀座サワモト年末年始休業のご案内

お客様各位

平素は格別のお引き立てを賜りまして、誠に有り難うございます。
さて、弊社年末年始休業のお知らせと、それに伴うご注文商品出荷に関わる日程を下記の通りご案内申
し上げます。

【年末年始休業日】

12月 27日（土）～1月 4日（日）

弊社社内在庫の納品予定日の目安は以下の通りです。

【納品予定日の目安】

・12月 26日（金）正午までのご注文 → 12月 26日（金）サワモト出荷予定

・12月 26日（金）正午以降～1月 4日（日）のご注文

→ 1月 5日（月）～6日（火）サワモト出荷予定

※社外ストック品は上記の通りではございません。

尚、以上の配送案内は、天候または運送状況等、不測の事態により変更されることがあります。

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解のうえご留意いただきたく謹んでご案内申し上げます。